
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων της 
Αρχής Καταπολέμησης της Νομιμοποίησης Εσό-
δων από Εγκληματικές Δραστηριότητες για το Β’ 
Εξάμηνο του έτους 2023.

2 Tροποποίηση άδειας λειτουργίας κέντρου αποθε-
ραπείας αποκατάστασης  - κέντρου διημέρευσης 
ημερήσιας φροντίδας για άτομα με εγκεφαλική 
παράλυση ηλικίας 4 ετών και άνω, του ειδικώς 
αναγνωρισμένου φιλανθρωπικού σωματείου με 
την επωνυμία «ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΠΑΣΤΙ-
ΚΩΝ», ως προς το ακριβές ωράριο λειτουργίας.

3 Έγκριση προγραμματισμού υπερωριακής απασχό-
λησης υπαλλήλων αορίστου χρόνου της ανώνυμης 
εταιρείας ΔΑΕΜ Α.Ε. για το β’ εξάμηνο του 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 13214 (1)

Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων της 
Αρχής Καταπολέμησης της Νομιμοποίησης Εσό-
δων από Εγκληματικές Δραστηριότητες για το Β’ 
Εξάμηνο του έτους 2023.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΝΟΜΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΣΟΔΩΝ 
ΑΠΟ ΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 20 περί «αποζημίωσης για 

εργασία καθ ‘ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου» 
του ν. 4354/2015 (Α’ 176) .

2) Τις διατάξεις του άρθρου 47 «Αρχή Καταπολέμησης 
της Νομιμοποίησης Εσόδων από Εγκληματικές Δραστη-
ριότητες» και επ. του ν. 4557/2018 (Α’ 139). 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα της νομο-
θεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα  
(π.δ. 63/2005, Α΄ 98).

4) Την περ. 1 του άρθρου 9 της υπό στοιχεία 38868/
Β1208/3-8-2009 απόφασης του Υπουργού Οικονομίας 
και Οικονομικών «Οργανωτική Δομή και Λειτουργία της 
Επιτροπής του άρθρου 7 του ν. 3691/2008» (Β’ 1705).

5) Την υπ’ αρ. 31690οικ. (Υ.Ο.Ο.Δ. 539/2021) απόφαση 

του Υπουργείου Δικαιοσύνης, με την οποία ορίζεται ως 

Πρόεδρος της «Αρχής» ο Χαράλαμπος Βουρλιώτης του 

Ιωάννη, Αντεισαγγελέας Αρείου Πάγου ε.τ.

6) Τις καθημερινές υπηρεσιακές ανάγκες της Αρχής για 

έλεγχο και διερεύνηση στοιχείων και πληροφοριών ή και 

συνεργασία με άλλες Υπηρεσίες και άλλες Ομόλογες Αρ-

χές της αλλοδαπής ακόμα και σε ώρες εκτός κανονικού 

ωραρίου, λόγω της ιδιαιτερότητας της λειτουργίας της.

7) Τον αυξημένο όγκο εργασίας και των τριών Μο-

νάδων της Αρχής και τη συμμετοχή των υπαλλήλων σε 

διάφορες ομάδες εργασίας.

8) Το γεγονός ότι για την αντιμετώπιση των παραπά-

νω αναγκών επιβάλλεται να απασχολούνται έως εξήντα 

πέντε (65) υπάλληλοι ανά μήνα μέχρι την συμπλήρωση 

(7.800) επτά χιλιάδων οκτακοσίων ωρών συνολικά για 

το Β’ Εξάμηνο του έτους 2023.

9) Την υπ’ αρ. υποχρέωσης 60202 (ΑΔΑ: Ψ2ΦΚΗ-6ΜΨ) 

και υπ’ αρ. 7074/11-07-2023 απόφαση έγκρισης δέσμευ-

σης πίστωσης.

10) Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας 

απόφασης, προκαλείται δαπάνη εξήντα χιλιάδων ευρώ 

(60.000,00€) περίπου σε βάρος του κρατικού προϋπο-

λογισμού Οικονομικού έτους 2023, η οποία θα καλυ-

φθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις Ειδικού Φορέα 

1023-802-00.000.00 (ΑΔΑ: 6ΡΙΞΗ-Ο87) και Λογαριασμό 

2120201001 οικονομικού έτους 2023, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση απογευματινής υπερωρια-

κής απασχόλησης πέρα από το κανονικό ωράριο εργασί-

ας σε εξήντα πέντε (65) υπαλλήλους, μόνιμων Δημοσίων 

υπαλλήλων αποσπασμένων στην Αρχή Καταπολέμησης 

Νομιμοποίησης Εσόδων από Εγκληματικές Δραστηριό-

τητες, για το Β’ εξάμηνο του 2023 και για εκατόν είκοσι 

(120) ώρες απογευματινής εργασίας ανά υπάλληλο σύμ-

φωνα με το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

Η συγκρότηση του συνεργείου υπερωριακής εργασίας 

και ο ορισμός των υπαλλήλων θα πραγματοποιείται με 

απόφαση του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης της Α’ Μο-

νάδας της Αρχής σύμφωνα με το ΦΕΚ 1114/27-3-2018 

περί εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Υπουρ-

γού» στον Προϊστάμενο Διεύθυνσης της Α’ Μονάδας της 

Αρχής, με την οποία θα κατανέμονται οι ώρες, ανά μήνα 

και ανά υπάλληλο, ανάλογα με τις υπηρεσιακές ανάγκες 

και θα βεβαιώνεται η πραγματοποίηση αυτών.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Ιουλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4790

52663

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.07.31 10:21:13
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52664 Τεύχος B’ 4790/28.07.2023

Το ωρομίσθιο της υπερωριακής εργασίας για τους 
υπαλλήλους της παρούσας απόφασης, καθορίζεται σύμ-
φωνα με τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015. 
Ειδικότερα, για τους αποσπασμένους υπαλλήλους σε 
υπηρεσίες του Δημοσίου, από Νομικά Πρόσωπα Δημο-
σίου Δικαίου ή άλλους φορείς, στους υπαλλήλους των 
οποίων δεν έχει εφαρμογή ο ν. 4024/2011, το ωρομίσθιο 
θα υπολογίζεται επί του βαθμού και του μισθολογικού 
κλιμακίου (Μ.Κ.), στο οποίο θα αντιστοιχούν τα έτη υπη-
ρεσίας τους και τα τυπικά τους προσόντα, σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 28 του ιδίου νόμου.

Η απόφαση αυτή ισχύει από την δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 25  Ιουλίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΟΥΡΛΙΩΤΗΣ 

Ι

   Αριθμ. 929356 (2)

Tροποποίηση άδειας λειτουργίας κέντρου απο-
θεραπείας αποκατάστασης - κέντρου διημέρευ-
σης ημερήσιας φροντίδας για άτομα με εγκεφαλι-
κή παράλυση ηλικίας 4 ετών και άνω, του ειδικώς 
αναγνωρισμένου φιλανθρωπικού σωματείου με 
την επωνυμία «ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΠΑΣΤΙ-
ΚΩΝ», ως προς το ακριβές ωράριο λειτουργίας.

  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του κεφ. Β’ του  

ν. 2072/1992 «Ρύθμιση επαγγέλματος ειδικού τεχνικού 
προθετικών και ορθωτικών κατασκευών και λοιπών ει-
δών αποκατάστασης και άλλες διατάξεις» (Α’ 125).

2. Τις διατάξεις του ν. 2345/1995 «Οργανωμένες υπη-
ρεσίες παροχής προστασίας από φορείς Κοινωνικής 
Πρόνοιας και άλλες διατάξεις» (Α’ 213).

3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του ν. 4555/2018 
«Πρόγραμμα Κλεισθένης» (Α’ 133).

4. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά-
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ-
γάνων στο διαδίκτυο -Πρόγραμμα Διαύγεια- και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 112).

5. Τις διατάξεις της υποπαρ.  Ε9 του άρθρου 1 του 
ν. 4152/2013 «Επαγγελματικές δραστηριότητες αρμο-
διότητας Υπουργείου Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης 
και Πρόνοιας, επαναφορά αδειοδοτήσεων προνοιακών 
δομών υπαγόμενων στο άρ. 1 του ν. 2345/1995» (Α’ 107).

6. Τις διατάξεις των άρθρων 121-129 του Κεφ. Γ’ του 
ν. 4796/2021 «Απλούστευση του πλαισίου άσκησης οι-
κονομικών δραστηριοτήτων αρμοδιότητας Υπουργείων 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων, Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, Υπο-
δομών και Μεταφορών, ρυθμίσεις για τη μεταφορά στον 
Οργανισμό Βιομηχανικής Ιδιοκτησίας των αρμοδιοτήτων 
για τα εμπορικά σήματα, άλλες διατάξεις για την ενίσχυση 
της ανάπτυξης και άλλες επείγουσες ρυθμίσεις» (Α’ 63).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 395/1993 «Όροι, προϋποθέσεις 
και διαδικασία για την ίδρυση λειτουργία και μεταβίβαση 
Κέντρων αποθεραπείας και Αποκατάστασης από φυσικά 
ή Ν.Π.Ι.Δ.» (Α’ 166).

8. Τις διατάξεις του π.δ. 145/2010 «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Αττικής» (Α’ 238), όπως τροποποιήθηκε με 
τις υπ’ αρ. 44403/2011 (Β’ 2494), 109290/39629/2016 
(Β’ 4251), 66313/24553 (Β’ 3051/2017) και 37419/13479/
2018 (Β’ 1661) αποφάσεις.

9. Τις διατάξεις της υπό στοιχεία Π4α/οικ.4633/
29-9-1993 υπουργικής απόφασης (Β’ 789/1993) «Προδι-
αγραφές λειτουργίας Κέντρων Αποθεραπείας - Αποκατά-
στασης για την παροχή ιατρικών και λοιπών φροντίδων 
καθώς και για την διημέρευση των ατόμων που περιγρά-
φονται στην παρ. 1 του άρθρου 10 του ν. 2072/1992».

10. Τις διατάξεις της υπό στοιχεία Π3β/Φ.ΘΕΣΜ/
Γ.Π.οικ.69144/05 (Β’ 973) υπουργικής απόφασης «Προ-
διαγραφές λειτουργίας Κέντρων Αποθεραπείας και 
Αποκατάστασης κλειστής νοσηλείας (άρθρο 10 του 
ν. 2072/1992), όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 
Π3β/Φ.ΘΕΣΜ./Γ.Π. οικ. 84960/05 υπουργική απόφαση 
(Β’ 1242).

11. Την υπ’ αρ. 58005/2021 κοινή υπουργική απόφαση 
«Καθορισμός διαδικασίας, περιεχομένου και δικαιολο-
γητικών, παραβόλου και κυρώσεων για τη χορήγηση 
έγκρισης άσκησης δραστηριοτήτων Κέντρων Ημερήσιας 
Φροντίδας Ηλικιωμένων (Κ.Η.Φ.Η.) και Κέντρων Διημέ-
ρευσης Ημερήσιας Φροντίδας για Άτομα με Αναπηρία 
(Κ.Δ.Η.Φ.) και ένταξη στα Κέντρα Εξυπηρέτησης Πολιτών 
(ΚΕΠ) που λειτουργούν ως Ενιαία Κέντρα Εξυπηρέτησης 
(Ε.Κ.Ε)» (Β’ 3866).

12. Την υπ’  αρ. Οικ. 505910/2019 απόφαση Περι-
φερειάρχη Αττικής «Ανάθεση-Μεταβίβαση αρμοδιο-
τήτων σε Αντιπεριφερειάρχες και σε Περιφερειακούς
Συμβούλους της Περιφέρειας Αττικής» (Β’ 3411), όπως
τροποποιήθηκε με τις υπ’  αρ. Οικ. 555802/2019, 
555804/2019 και 555798/2019 (Β’ 3571), 505910/2019 
(Β’ 3411), 722070/2019 (Β’ 4258), 83411/2020 (Β’ 394), 
664089/2020 (Β’ 3943), 21947/2021 (Β’ 133), 219510/ 
24-3-2021 (Β’ 1155), οικ.411961 (Β’ 2268) 625207 (Β’ 3353), 
651915 (Β’ 3632/2021),1071804/2022 (Υ.Ο.Ο.Δ. 1020), 
1351469/2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1188), 61059/2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 39) 
και 484923/2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 403) όμοιες αποφάσεις.

13. Την υπ’ αρ. 3892/28-3-2003 απόφαση «Χορήγηση 
άδειας λειτουργίας Κέντρου Διημέρευσης Ημερήσιας 
φροντίδας για άτομα με εγκεφαλική παράλυση ηλικίας 
4 ετών και άνω στο αναγνωρισμένο ως ειδικώς Φιλαν-
θρωπικό Σωματείο με την επωνυμία «ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΣΤΑ-
ΣΙΑΣ ΣΠΑΣΤΙΚΩΝ», όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 
4300/25-7-2014 και 6277/17-10-2016 όμοιες αποφάσεις.

14. Την από 5.7.2023 αίτηση με τα νόμιμα δικαιολογη-
τικά που κατατέθηκαν από το Φ.Σ. με το διακριτικό τίτλο 
«ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΠΑΣΤΙΚΩΝ», αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 3892/28-3-2003 απόφαση 
«Χορήγηση άδειας λειτουργίας Κέντρου Διημέρευσης 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 52665Τεύχος B’ 4790/28.07.2023

Ημερήσιας φροντίδας για άτομα με εγκεφαλική παράλυ-
ση ηλικίας 4 ετών και άνω στο αναγνωρισμένο ως ειδι-
κώς Φιλανθρωπικό Σωματείο με την επωνυμία ’’ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΠΑΣΤΙΚΩΝ’’», όπως τροποποιήθηκε με τις 
υπ’ αρ. 4300/25-7-2014 και 6277/17-10-2016 αποφάσεις 
μας για το ακίνητο επί της οδού Μ. Γερουλάνου 117 στο 
Δήμο Ελληνικού - Αργυρούπολης, δυναμικότητας 227 
ΑμεΑ, λόγω αναγραφής του ακριβούς ωραρίου λειτουρ-
γίας του Κέντρου:

Το κέντρο θα λειτουργεί καθημερινά από Δευτέρα έως 
Παρασκευή 07:30-15:30.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 3892/28-3-2003 απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Άλιμος, 25 Ιουλίου 2023

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

      Αριθμ. 005839/26.7.2023 (3)

Έγκριση προγραμματισμού υπερωριακής απασχό-
λησης υπαλλήλων αορίστου χρόνου της ανώνυμης 
εταιρείας ΔΑΕΜ Α.Ε. για το β’ εξάμηνο του 2023. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
«ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ Ο.Τ.Α.» 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 20 του ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές 

ρυθμίσεις ενιαίο μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή 
εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρό-
θεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-
2015» (Α’ 226).

β. Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Αποζημίωση για 
εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - 
Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου» (Α’ 176).

γ. Του άρθρου 225 του ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με 
το άρθρο 100 του ν. 3852/2010 (Α’ 87), που αφορά στις 
προγραμματικές συμβάσεις.

δ. Της υπ’  αρ. 154965/8-7-2020 προγραμματικής 
σύμβασης με τίτλο «1. ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ, ΠΑΡΑΜΕΤΡΟ-
ΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 2. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ (9) 
ΚΕΝΤΡΩΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ (ΚΕΠ).

ε. Της με υπ’ αρ. 362334/27-12-2022 προγραμματικής 
σύμβασης μεταξύ του Δήμου Αθηναίων της ΔAΕΜ Α.Ε. 
και της «Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε.», «Για την ενίσχυση της επιχειρημα-
τικότητας και της καινοτομίας στην Αθήνα μέσα από τη 
λειτουργία του Σεραφείου Συγκροτήματος» με σκοπό να 
γίνει το Σεράφειο ένας μικρόκοσμος αφιερωμένος στη 
Βελτίωση της Ποιότητας Ζωής στην Αθήνα και χώρος 
δραστηριοποίησης και προβολής προτύπων δράσεων 
στους άξονες του αθλητισμού, του πολιτισμού, της δια-
τροφής, της τεχνολογίας, της εκπαίδευσης, της καινοτο-
μίας και της επιχειρηματικότητας.

στ. Του ν. 4548/2018 «Αναμόρφωση του Δικαίου των 
Ανωνύμων Εταιρειών» (Α’ 104).

2. Την κάλυψη άμεσων και επειγουσών αναγκών:
Α. Της Διεύθυνσης Οικονομικών του Δήμου Αθηναίων, 

του τμήματος λογιστηρίου κατόπιν του υπ’ αρ. 004355/
7-6-2023.

Β. της Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικής Υπο-
στήριξης της ΔΑΕΜ Α.Ε. κατόπιν του υπ’ αρ. 004580/
14-6-2023 αιτήματος υπερωριών της ως άνω Διεύθυνσης.

Γ. Της Διεύθυνσης Σχεδιασμού και Διαχείρισης έργων 
της ΔΑΕΜ Α.Ε. κατόπιν του υπ’ αρ. 004590/14-6-2023 
αιτήματος υπερωριών της ως άνω Διεύθυνσης.

Δ. Της Διεύθυνσης Πληροφορικής και επικοινωνιών 
της ΔΑΕΜ Α.Ε. κατόπιν του υπ’ αρ. 004366/7-6-2023 αι-
τήματος υπερωριών της ως άνω Διεύθυνσης.

Ε. Το Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων της ΔΑΕΜ Α.Ε. 
κατόπιν του υπ’ αρ. 004504/12-6-2023 αιτήματος υπε-
ρωριών της ως άνω Διεύθυνσης.

ΣΤ. της Υποδιεύθυνσης Επιχειρησιακής Μονάδας Ελεγ-
χόμενης Στάθμευσης της ΔΑΕΜ Α.Ε. κατόπιν του υπ’ αρ. 
004559/13-6-2023 αιτήματος υπερωριών της ως άνω 
Υποδιεύθυνσης.

3. Την απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της υπό 
στοιχεία ΔΑΕΜ Α.Ε: ΔΣ 11/18.07.2023/Θ1, με την οποία 
εγκρίθηκε αφενός η λειτουργία για τις κάτωθι Διευθύν-
σεις/Τμήματα της εταιρείας και κατά τις εξαιρέσιμες ώρες 
και τις Κυριακές και αφετέρου ο προγραμματισμός της 
υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων ΙΔΑΧ της 
ΔΑΕΜ για το Β’ Εξάμηνο του 2023, ενώ εξουσιοδοτήθηκε ο 
Διευθύνων Σύμβουλος της εταιρείας να υπογράψει την πα-
ρούσα απόφαση προκειμένου αυτή να δημοσιευθεί στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, αποφασίζει και εγκρίνει:

Την κατά προγραμματισμό και ανώτατο όριο υπερωρι-
ακή απασχόληση του κάτωθι υπαλληλικού προσωπικού 
της εταιρείας για το Β’ εξάμηνο 2023, η οποία δεν θα 
υπερβαίνει τις 120 ώρες καθημερινής απογευματινής 
υπερωρίας, 96 ώρες εξαιρέσιμες και 96 ώρες Κυριακής, 
για το ως άνω εξάμηνο, με την προβλεπόμενη από τον 
νόμο αποζημίωση, για την κάλυψη των ως άνω έκτακτων 
αναγκών της εταιρείας:

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ/ΤΜΗΜΑ
ΩΡΕΣ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ

ΩΡΕΣ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΩΡΕΣ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ

ΠΗΧΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 120 96 96

ΣΑΒΒΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 120 96 96

ΚΥΠΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΤΕΧΝ. ΥΠΟΣΤ. 120 96 96

ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΩΡΓΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ ΤΕΧΝ. ΥΠΟΣΤ. 120 96 96



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52666 Τεύχος B’ 4790/28.07.2023

ΛΕΜΟΥΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ ΕΧΝ. ΥΠΟΣΤ. 120 96 96

ΡΟΥΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΤΕΧΝ. ΥΠΟΣΤ. 120 96 96

ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΤΕΧΝ. ΥΠΟΣΤ. 120 96 96

ΤΖΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΥΠΟΣ. ΕΦΑΡΜ. 120 96 96

ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΥΠΟΣ. ΕΦΑΡΜ. 120 96 96

ΕΛ ΓΚΑΜΑΛΙ ΧΑΡΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΔΙΑΧ. ΣΥΣΤΗ. 120 96 96

ΣΚΙΑΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΔΙΑΧ. ΣΥΣΤΗ. 120 96 96

ΞΕΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗ 120 96 96

ΣΩΤΗΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ Δ.Α. 120

ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 120 96 96

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΧ. ΕΡΓΩΝ. 120 96

ΦΥΤΡΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΧ. ΕΡΓΩΝ. 120

ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ/MARKETING 120 96

Το συνολικό κόστος της δαπάνης για τις ως άνω ώρες υπερωριακής απασχόλησης προϋπολογίζεται να ανέλθει 
κατ’ ανώτατο ύψος στο ποσό των 45.000,00€.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ο Διευθύνων Σύμβουλος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02047902807230004*


